
SUMARIO

Martes, 7 de febrero de 2006 Año XXVIII Número 25 (4 de 5)
Edita: Servicio de Publicaciones y BOJA Teléfono: 95 503 48 00*
CONSEJERIA DE LA PRESIDENCIA Fax: 95 503 48 05
Secretaría General Técnica. Depósito Legal: SE 410 - 1979
Dirección: Apartado Oficial Sucursal núm. 11. Bellavista. ISSN: 0212 - 5803
41014 SEVILLA Formato: UNE A4
Talleres: Servicio de Publicaciones y BOJA

(Continuación del fascículo 3 de 5)

Número formado por cinco fascículos

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos
PAGINA

CONSEJERIA DE JUSTICIA
Y ADMINISTRACION PUBLICA

Resolución de 20 de enero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Jaén, por la que se convoca
concurso de méritos para la provisión de puestos
de trabajo vacantes en la provincia de Jaén. 354

Resolución de 20 de enero de 2006, de la Dele-
gación Provincial de Málaga, por la que se con-
voca concurso de méritos para la provisión de
puestos de trabajo vacantes en la provincia de
Málaga. 393

CONSEJERIA DE INNOVACION, CIENCIA
Y EMPRESA

Orden de 17 de enero de 2006, por la que se
convoca concurso de méritos para la provisión
de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de
esta Consejería en la provincia de Sevilla. 437

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS
Y TRANSPORTES

Orden de 17 de enero de 2006, por la que se
convoca concurso de méritos para la provisión
de puestos de trabajo vacantes en el ámbito de
esta Consejería en la provincia de Sevilla. 445



BOJA núm. 25Página núm. 354 Sevilla, 7 de febrero 2006

2. Autoridades y personal

2.2. Oposiciones y concursos

CONSEJERIA DE JUSTICIA Y ADMINISTRACION PUBLICA

RESOLUCION de 20 de enero de 2006, de la
Delegación Provincial de Jaén, por la que se convoca
concurso de méritos para la provisión de puestos de
trabajo vacantes en la provincia de Jaén.

Vacantes puestos de trabajo en la provincia de Jaén, de
acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de la Ley 6/1985,
de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública
de la Junta de Andalucía, y de conformidad con el Decre-
to 2/2002, de 9 de enero, modificado por el Decreto
528/2004, de 16 de noviembre, y el Decreto 245/2005, de
8 de noviembre, y en uso de la competencia atribuida a esta
Delegación Provincial de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública de Jaén,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en

la provincia de Jaén, que se relacionan en el Anexo I-A, puestos
de estructura, y I-B, puestos base de la presente Resolución,
con los requisitos que para cada puesto se especifican de
conformidad con lo establecido en la Relación de Puestos de
Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Jaén, 20 de enero de 2006.- La Delegada, M.ª Luisa
Gómez Romero.



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 355



BOJA núm. 25Página núm. 356 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 357



BOJA núm. 25Página núm. 358 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 359



BOJA núm. 25Página núm. 360 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 361



BOJA núm. 25Página núm. 362 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 363



BOJA núm. 25Página núm. 364 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 365



BOJA núm. 25Página núm. 366 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 367



BOJA núm. 25Página núm. 368 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 369



BOJA núm. 25Página núm. 370 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 371



BOJA núm. 25Página núm. 372 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 373



BOJA núm. 25Página núm. 374 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 375



BOJA núm. 25Página núm. 376 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 377



BOJA núm. 25Página núm. 378 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 379



BOJA núm. 25Página núm. 380 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 381



BOJA núm. 25Página núm. 382 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 383



BOJA núm. 25Página núm. 384 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 385



BOJA núm. 25Página núm. 386 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 387



BOJA núm. 25Página núm. 388 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 389



BOJA núm. 25Página núm. 390 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 391



BOJA núm. 25Página núm. 392 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 393

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidenta: Doña Soledad Moreno Barranco.
Presidente suplente: Don Rafael García Liébana.

Vocales:
Don Francisco Cámara Jurado.
Don Rafael Castillo Cortes.
Doña Mercedes Fierres Tamayo.
Don Andrés Cubero Serrano.
Don Manuel Colmenero Gutiérrez.

Vocales suplentes:
Doña Carmen Cano Ramiro.
Don Juan Manuel Castellano Montoro.
Don José Luis Rodríguez Hermoso.
Don Miguel Ballesta Rodríguez.
Don Manuel Lara González.

Vocal Secretario: Don Ramón Pereira Cárdenas.
Vocal Secretario suplente: Don José Angel Blanco Barea.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número

RESOLUCION de 20 de enero de 2006, de la
Delegación Provincial de Málaga, por la que se convoca
concurso de méritos para la provisión de puestos de
trabajo vacantes en la provincia de Málaga.

Vacantes puestos de trabajo en la provincia de Málaga,
de acuerdo con lo dispuesto en el art. 25.1 de la Ley 6/1985,

de 28 de noviembre, de Ordenación de la Función Pública
de la Junta de Andalucía, y de conformidad con el Decre-
to 2/2002, de 9 de enero, modificado por el Decreto
528/2004, de 16 de noviembre, y el Decreto 245/2005, de
8 de noviembre, y en uso de la competencia atribuida a esta
Delegación Provincial de la Consejería de Justicia y Admi-
nistración Pública de Málaga,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en
la provincia de Málaga, que se relacionan en el Anexo I-A,
puestos de estructura, y I-B, puestos base de la presente Reso-
lución, con los requisitos que para cada puesto se especifican
de conformidad con lo establecido en la Relación de Puestos
de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Málaga, 20 de enero de 2006.- La Delegada, Aurora
Santos García de León.



BOJA núm. 25Página núm. 394 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 395



BOJA núm. 25Página núm. 396 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 397



BOJA núm. 25Página núm. 398 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 399



BOJA núm. 25Página núm. 400 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 401



BOJA núm. 25Página núm. 402 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 403



BOJA núm. 25Página núm. 404 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 405



BOJA núm. 25Página núm. 406 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 407



BOJA núm. 25Página núm. 408 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 409



BOJA núm. 25Página núm. 410 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 411



BOJA núm. 25Página núm. 412 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 413



BOJA núm. 25Página núm. 414 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 415



BOJA núm. 25Página núm. 416 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 417



BOJA núm. 25Página núm. 418 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 419



BOJA núm. 25Página núm. 420 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 421



BOJA núm. 25Página núm. 422 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 423



BOJA núm. 25Página núm. 424 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 425



BOJA núm. 25Página núm. 426 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 427



BOJA núm. 25Página núm. 428 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 429



BOJA núm. 25Página núm. 430 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 431



BOJA núm. 25Página núm. 432 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 433



BOJA núm. 25Página núm. 434 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 435



BOJA núm. 25Página núm. 436 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 437

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidenta: Doña Yolanda Agudo Pérez.
Presidente suplente: Don Antonio Moreno Morales.

Vocales:
Doña Marta González del Valle.
Don José M.ª Orive García.
Doña Encarnación Silva Cortés.
Don Enrique González Méndez.
Doña Cristina Coín Ruiz.
Don Enrique Rando González.
Doña Nieves Padilla de la Vega.
Don Félix Rodríguez Rodríguez.

Vocales suplentes:
Don Francisco José García Fuentes.
Don Rafael Márquez Rodríguez.
Doña Raquel del Paso Reguera.
Don Luis Cárdenas de Armengol.
Doña M.ª Dolores Florido Guemes.
Don Antonio Chacón Gómez.
Don Marco Antonio López Bravo.
Doña Carmen del Pino Artacho.

Vocal Secretario: Doña M.ª Gracia Ogallar Barella.
Vocal Secretario suplente: Don Alejandro Pérez Díaz.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número

CONSEJERIA DE INNOVACION, CIENCIA Y EMPRESA

ORDEN de 17 de enero de 2006, por la que se
convoca concurso de méritos para la provisión de pues-
tos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería
en la provincia de Sevilla.

Vacantes puestos de trabajo en el ámbito de esta Con-
sejería en la provincia de Sevilla, de acuerdo con lo dispuesto
en el art. 25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía,
y de conformidad con el Decreto 2/2002, de 9 de enero,
modificado por el Decreto 528/2004, de 16 de noviembre,
y el Decreto 245/2005, de 8 de noviembre, y en uso de
la competencia atribuida a esta Consejería de Innovación, Cien-
cia y Empresa por el art. 43 del citado Decreto,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en
el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla, que
se relacionan en el Anexo I-A, puestos de estructura, y I-B,
puestos base de la presente Orden, con los requisitos que
para cada puesto se especifican de conformidad con lo esta-
blecido en la Relación de Puestos de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Sevilla, 17 de enero de 2006

FRANCISCO VALLEJO SERRANO
Consejero de Innovación, Ciencia y Empresa



BOJA núm. 25Página núm. 438 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 439



BOJA núm. 25Página núm. 440 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 441



BOJA núm. 25Página núm. 442 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 443



BOJA núm. 25Página núm. 444 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 445

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidenta: Doña María Teresa Antrás Franco.

Presidenta suplente: Doña Alicia Catalina Rollán Gómez.

Vocales:

Don Rafael Arévalo Fernández.

Doña Pilar Ragel Romero.

Doña M.ª Luz Fernández Sacristán.

Doña Pilar Pantoja Guerrero.

Don José Contreras Nogales.

Don Alberto Sánchez Martínez.

Don Manuel Ortigosa Brum.

Vocales suplentes:

Doña Dolores Sendra Coleto.

Doña Isabel Ferrero Muñoz.

Doña Alicia Moreno Benítez.

Doña Carmen Bejar Botello.

Don Luis Serrano Sánchez.

Don Fernando Morillo Pérez.

Doña Monserrat Mirmán Castillo.

Vocal Secretario: Doña Clotilde Sancho Vilanova.

Vocal Secretario suplente: Don Manuel Sivianes Velázquez.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número

CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS Y TRANSPORTES

ORDEN de 17 de enero de 2006, por la que se
convoca concurso de méritos para la provisión de pues-
tos de trabajo vacantes en el ámbito de esta Consejería
en la provincia de Sevilla.

Vacantes puestos de trabajo en el ámbito de esta Con-
sejería en la provincia de Sevilla, de acuerdo con lo dispuesto
en el art. 25.1 de la Ley 6/1985, de 28 de noviembre, de
Ordenación de la Función Pública de la Junta de Andalucía,
y de conformidad con el Decreto 2/2002, de 9 de enero,
modificado por el Decreto 528/2004, de 16 de noviembre,
y el Decreto 245/2005, de 8 de noviembre, y en uso de
la competencia atribuida a esta Consejería de Obras Públicas
y Transportes por el art. 43 del citado Decreto,

D I S P O N G O

Artículo 1. Convocar para su provisión mediante concurso
de méritos los puestos de trabajo actualmente vacantes en
el ámbito de esta Consejería en la provincia de Sevilla, que
se relacionan en el Anexo I-A, puestos de estructura, y I-B,
puestos base de la presente Orden, con los requisitos que
para cada puesto se especifican de conformidad con lo esta-
blecido en la Relación de Puestos de Trabajo.

Artículo 2. Designar a los miembros de la Comisión de
Valoración, relacionados en el Anexo II conforme a lo dispuesto
en la Base Décima de la convocatoria.

Artículo 3. Aprobar las Bases que regirán la convocatoria,
contenidas en el Anexo III, así como los modelos oficiales
siguientes: Solicitud de participación (Anexo IV), petición de
puesto de estructura y autobaremo (Anexo V), petición de pues-
to base y autobaremo (Anexo VI), relación de puestos de trabajo
de convocatorias simultáneas solicitados por orden de pre-
ferencia (Anexo VII) y solicitud de corrección/actualización de
datos registrales (Anexo VIII).

Sevilla, 17 de enero de 2006

CONCEPCION GUTIERREZ DEL CASTILLO
Consejera de Obras Públicas y Transportes



BOJA núm. 25Página núm. 446 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 447



BOJA núm. 25Página núm. 448 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 449



BOJA núm. 25Página núm. 450 Sevilla, 7 de febrero 2006



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 451



BOJA núm. 25Página núm. 452 Sevilla, 7 de febrero 2006

ANEXO II

COMISION DE VALORACION

Presidenta: Doña M.ª Carmen González Jornet.
Presidente suplente: Don Jesús Arias Ranedo.

Vocales:
Doña Silvia Patricia Cortés Ruiz.
Doña M.ª Angeles Falcón Jiménez.
Don Miguel Redondo Redondo.
Don Silvestre Hernández Sánchez.
Don Antonio Santiago Becerra García.
Don José Mudarra Calle.
Don Antonio Jesús Gómez Halcón.
Don Antonio Jesús Ager Vázquez.

(Continúa en el fascículo 2 de 2)

Vocales suplentes:
Doña Petra del Carmen Piñero Castillo.
Doña Rocío López Chacón.
Don Francisco Alvarez Sánchez.
Don Miguel Angel Santos Amaya.
Don Julio César García Sánchez.
Don José Miguel Casasola Boyero.
Don Antonio Pedro Martín Manzano.
Doña Angela M.ª de Pablos Soriano.

Vocal Secretario: Don Jesús M.ª Armán Jiménez.
Vocal Secretario suplente: Doña Cristina Vargas Sánchez.

Ver Anexos III, IV, V, VI, VII y VIII en páginas 104 a 122
de este mismo número



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 453

El Boletín Oficial de la Junta de Andalucía y las Publicaciones editadas por él
pueden adquirirse en las siguientes librerías colaboradoras:

ALMERÍA:

L PICASSO, Reyes Católicos, núm. 17 L CRUZ GRANDE, LIBRERÍA Y PAPELERÍA,
Las Lisas, núm. 1 (Cuevas del Almanzora)

CÁDIZ:
L QUÓRUM LIBROS, S.A.L., Ancha, núm. 27

CÓRDOBA:

L LUQUE LIBROS, S.L., Cruz Conde, núm. 19 L LIBRERÍA UNIVERSITAS, Rodríguez
Sánchez, núm. 14

GRANADA:

L LIBRERÍA FLEMING, Plaza de la Universidad

HUELVA:

L LIBRERÍA TÉCNICA PUERTO, Puerto, núm. 43

JAÉN:

L LIBRERÍA METRÓPOLIS, Cerón núm. 17

MÁLAGA:

LLIBRERÍA LOGOS, Duquesa de Parcent, núm. 10

SEVILLA:

L AL-ANDALUS, Roldana, núm. 4 L CÉFIRO, Virgen de los Buenos Libros,
núm. 1 L GUERRERO, García de Vinuesa, núm. 35 L LA CASA DEL LIBRO,
Fernando IV, núm. 23



BOJA núm. 25Página núm. 454 Sevilla, 7 de febrero 2006

Realización: Amalia Martín Gamero e Instituto Andaluz de la Mujer
Edita: Instituto Andaluz de la Mujer
Año de edición: 2002
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 8,65 E (IVA incluido)

Título: Antología del Feminismo

Autora: Amalia Martín Gamero



BOJA núm. 25Sevilla, 7 de febrero 2006 Página núm. 455

Título: Liderazgo Político de Mujeres
Desde la Transición hacia la Democracia Paritaria

Autora: María F. Sánchez Hernández

Realización y edición: Instituto Andaluz de la Mujer
Año de edición: 2003
Distribuye: Servicio de Publicaciones y BOJA
Pedidos: Servicio de Publicaciones y BOJA

Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014-SEVILLA
También está a la venta en librerías colaboradoras

Forma de pago: El pago se realizará de conformidad con la liquidación
que se practique por el Servicio de Publicaciones y BOJA
al aceptar el pedido, lo que se comunicará a vuelta de correo

P.V.P.: 11,69 E (IVA incluido)



BOJA núm. 25Página núm. 456 Sevilla, 7 de febrero 2006

FRANQUEO CONCERTADO núm. 41/63

BOLETIN OFICIAL DE LA JUNTA DE ANDALUCIA
Apartado Oficial Sucursal núm. 11. 41014 SEVILLA

Papel ecológico


